- Για τις ΟΜΑΔΕΣ Α΄και Β΄: Οκτακόσια σαράντα έξι ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτά 

(846,77€). 

- Για την ΟΜΑΔΑ A΄ (Υπηρεσίες τεχνικού ασφαλείας): Διακόσια δεκαεπτά ευρώ και 

εβδομήντα τέσσερα (217,74€). 

- Για την ΟΜΑΔΑ Β΄ (Υπηρεσίες  Ιατρού εργασίας):  Εξακόσια είκοσι εννιά ευρώ και τρία 

λεπτά (629,03€). 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του 
χρόνου ισχύος της προσφοράς όπως καθορίζεται στην Παράγραφο 5 του άρθρου 4 του 
παρόντος Κεφαλαίου, ήτοι 11-12-2020, άλλως η προσφορά απορρίπτεται. Η αναθέτουσα αρχή